Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017

№ 12/2

Об установлении группы по оплате труда руководителя
муниципальному бюджетному учреждению
«Глазовский бизнес-инкубатор»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации города Глазова от 03.12.2013 № 12/27 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Глазовский бизнес - инкубатор»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить на 2017 год вторую группу по оплате труда руководителя муниципальному бюджетному учреждению «Глазовский бизнес-инкубатор» как учреждению межмуниципального значения.
2.  Признать утратившим силу постановление  Администрации города Глазова от 28.01.2015 № 12/1 «Об установлении группы по оплате труда руководителя муниципальному бюджетному учреждению «Глазовский бизнес-инкубатор».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города А.Н. Пономарева.
	Глава города Глазова
	О.Н. Бекмеметьев

СОГЛАСОВАНИЕ

	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города

___________________А.Н. Пономарев

                                   2016

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по финансам, бюджетному планированию и учету

___________________И.А. Обухова

                                        2016

	Начальник правового управления – главный юрист

_____________________О.Г. Васильева

                                          2016

	Начальник управление экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства

__________________Т.Г. Гафиатуллин

                                   2016

	Начальник управления муниципальной службы и кадровой работы
_____________________О.И. Громов

                                          2016

	Начальник управления информационно-документационного обеспечения

_____________________Т.Г. Баканова

                                          2016

Рассылка:

1- Протокол

1- МБУ «ГБИ»

1- управление экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства

1- управление финансов
1- управление муниципальной службы и кадровой работы
Протопопова 66 116
07.12.2016